МОУ «Куровская  средняя общеобразовательная школа№6»
ПРИКАЗ

От 05 мая 2011 года                                                             № 62 -од
«О создании и полномочиях Совета

по введению новых ФГОС начального общего образования».

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с   новыми ФГОС начального общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС начального общего образования в составе:
         Козлова Н.Е. директор школы;

         Скопинская Т.Ф.зам. директора по методической работе;

    Чванова Н.В. зам. директора по воспитательному процессу;

    Сидоркина В.В. зам. директора по ОП начальной ступени;

    Бурцева Е.Б. зам. директора по АХЧ;

    Соколова М.А.  представитель родительской общественности;
    Новикова И.Б. представитель родительской общественности.
2. Поручить Совету по введению новых ФГОС начального общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения  новых ФГОС начального общего образования.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС  начального общего образования.
Директор школы:                                    Козлова Н.Е.